

## شهادت تکاور پلیس در سراوان

یکی از تکاوران نیروی انتظامی در شهرستان سراوان به شهادت رسید.

به گزارش جوان، دوزخ قبل تکاوران پلیس در شهرستان سراوان هنگام گشت‌زنی به چند خودروی عبوری مظنون شده و به آنها فرمان ایست دادند.راننده خودروها اما بدون توجه به فرمان پلیس با فشار روی پدال گاز از محل متواری شدند و عملیات تعقیب و گریز به جریان افتاد. در جریان تعقیب و گریز به دلیل استفاده خودروی قاچاقچیان از مسود دودزا خودروی پلیس از مسیر منحرف و دچار حادثه شد که در جریان آن استوار دوم موسی شیبانی به شهادت رسید.

## سرتق خودرو با کودک خردسال

سارق سحر خیز که سواری یزورا همراه کودک داخلش در شهرستان مشهد سرتق کرده‌بود با زها کردن کودک و خودرو متواری شد.

ساعت ۴:۳۵ بامداد روز گذشته مردی با مر کز فوریت های پلیس ۱۱۰ مشهد تماس گرفت و گزارش سرتق و کودکی ربایی را گزارش داد. وقتی مأموران کلانتری شهرک کاجا در بلوار شهید فکوری حاضر شدند شاکی توضیح داد: لحظاتی مهر اه پسر بچه ه سنساله ام زمین با خودروی پژو ۲۰۶ به داروخانه شبانه‌روزی آمدم تا دارو تهیه کنم. در حالی که بچه داخل خودرو نشسته بود و سونئج روی خودرو بود برای خرید دارو وارد داروخانه شدم. در حال خرید دارو بودم که ناگهان متوجه شدم که خودرو همراه بچه سرتق شده است. به دلیل حساسیت ماجرا تیم‌هایی از پلیس امنیت، پلیس آگاهی و فرمانده انتظامی مشهد وارد عمل شدند. مأموران پلیس همزمان با اجزای طرح مهار تلاش برای بازداشت سارق را در دستور کار خود قرار دادند. در حالی که تلاش‌های گام به گام پلیس در این باره جریان داشت سارق که پلیس را در یک قدمی خود می‌دید کودک خردسال را کنار تپهای در جاده‌مشهد به نیشابور راه کرد و از محل گریخت. مأموران پلیس همزمان با حضور در محل کودک را در سلامت کامل به خانواده‌اش تحویل دادند. آنها همچنین خودروی سرتق شده را هم که در همان نزدیکی رها شده بود کشف کردند.

سردار محمد کاظم تقوی، فرمانده انتظامی استان خراسان رضوی گفت: تحقیقات برای بازداشت سارق در جریان است.

### ۴ زخمی در انفجار خانه

انفجار گاز شهری در یکی از خانه‌های شهرک ولیعصر چهار زخمی بر جای گذاشت. سه نفر از مجروحان کودک کشته‌شدند. ساعت۱۲:۰۵ ظهر روز گذشته آتش‌نشانان ایستگاه۱۲۵ حادثه انفجار در خیابان طالقانی شهرک ولیعصر(عج) با خبر شده و در محل حاضر شدند. بررسی‌ها نشان داد که خانه یک طبقه قدیمی است که به علت نشت گاز شهری منفرج شده‌است. شاهدان گفتند که حادثه به علت نشت گاز از آیرگرم‌کن دیواری اتفاق افتاده‌است. غلامرضا قاسم پور، رئیس ایستگاه ۱۲۵ گفت: که در جریان حادثه مردی ۴۰ساله به همراه دو دختر سه و ۱۰ساله و یک پسر چهارساله زخمی شدند که با کمک امدادگران راهی بیمارستان شدند.

### خرید لپ‌تاپ بار سید جلی

دو مرد فریبکار که با برنامه رسیدساز از مشتری‌ان سایت‌های مجازی کلاهبرداری می‌کردند بازداشت شدند.

به گزارش جوان، ۲۰ فروردین ماه پرونده‌ای روی میز مأموران پایگاه سوم پلیس آگاهی قرار گرفت که نشان می‌داد دو مرد فریبکار با برنامه رسیدساز از مشتری‌ان سایت‌های مجازی کلاهبرداری می‌کنند. یکی از رسیدسازان یکی جوان بود گفت: برای فروش لپ‌تاپ شخصی‌ام که ۲۵میلیون تومان قیمت داشت در یکی از سایت‌های فروش کالا آگهی فروش دادم. بعد از آن چند نفر تماس گرفتند و درباره مشخصات لپ‌تاپ و قیمت آن سؤال کردند. یکی از آنها بعد از پرسیدن مشخصات گفت که قصد خرید دارد که با او قرار گذاشتم. وقتی سر قرار حاضر شد و لپ‌تاپ را بازدید کرد گفت که می‌خواهد پولش را از طریق اینترنتی و با گوشی تلفن همراهش پرداخت کند که قبول کردم. بعد هم با گوشی تلفن همراهش عملیات پرداخت را انجام داد و رسید آن را برابرم ارسال کرد اما پیامکی برابرم ارسال نشد.

بعد از آن که موضوع را از طریق بانک بررسی کردم فهمیدم که هیچ پولی به حسابم وارز نشده‌است. زن جوان گفت که از منتم شکایت دارد. بعد از مطرح شدن شکایات مأموران پلیس در این باره تحقیق کردند. شش روز بعد از حادثه در حالی که بررسی‌ها جریان داشت زن جوان بار دیگر وارد اداره پلیس شد و سرنخ‌ی به دست پلیس داد. او گفت: هنگام بررسی آگهی فروش لپ‌تاپ در فضای مجازی متوجه شدم که یک نفر لپ‌تاپ را برای فروش آگهی کرده‌است.

با اطلاعاتی که زن جوان در اختیار پلیس گذاشت مأموران در این باره تحقیق کرده و دو فروشنده لپ‌تاپ را در یکی از فروشگاه‌های خیابان ولیعصر بازداشت کردند.

سرهنگ کارآگاه قاسم دستنخال رئیس پایگاه سوم پلیس آگاهی پایتخت گفت: تحقیقات بیشتر در این باره جریان دارد.

### پیدا شدن گوشی مقتول در جیب مسافر مترو

رئیس پلیس مترو پایتخت گفت که گوشی تلفن همراه مردی که حوالی یه‌ارستان تهران به قتل رسیده‌است در جیب یکی از مسافران مترو پیدا شد. سرهنگ عطااللهی توضیح داد: دو روز قبل مأموران پلیس مترو هنگام گشت زنی به یکی از مسافران مظنون شدند.

مرد مظنون وقتی پلیس را در یک قدمی خود دید مقداری مواد مخدری را که همراه داشت باغلبی که بازداشت شد. مأموران پلیس در بازرسی بدنی از وی یک قبضه جاقو، اسپری گاز اشک‌آور و یک گوشی تلفن همراه کشف کردند.

وقتی مأموران از مرد مظنون خواستند رمز گوشی‌اش را باز کند گفت که گوشی متعلق به خودش نیست و رمزش را نمی‌داند. در بررسی‌های بعدی مشخص شد که سیم‌کارت‌های تلفن همراه متعلق به فردی است به نامگاه شبنه حوالی کلانتری بهارستان به قتل رسیده‌است. بعد از به دست آمدن این اطلاعات بود که منتم به اداره پلیس منتقل شد و تحقیقات در این باره به جریان افتاد.

شنیده شدن صدای گریه‌های کودک شیرخواره از داخل خانه‌ای در جنوب تهران خبر از حادثه‌ای شوم می‌داد.پلیس و امدادگران وقتی قدم به داخل خانه گذاشتند در حالی با جسد مادر میانسال مواجه شدند که نوزاد شیرخواره‌اش کنار جسد در حال گریه بود.

به گزارش جوان، ساعت ۱۶:۳۰ عصر روز یکشنبه ۵اردیبهشت‌ماهقاضی حبیب‌الله‌صادقی،بازپرس ویژه قتل دادسرای امور جنایی تهران با تماس تلفنی مأموران کلانتری نواب‌ز قتل‌زن میانسالی در خانه‌اش با خبر و همراه تیمی از کارآگاهان ادرادهم پلیس آگاهی راهی محل شد.

تیم جنایی در محل حادثه طبقه همکف آپارتمان مسکونی بین خیابان امام‌خمینی و قصرالدشت با جسد زن ۴۴ساله به نام پروین روبه‌رو شدند که بر اثر اصابت ضربات متعدد جسم‌سختی به‌صورتش به قتل رسیده‌بود.

خوهرزاده‌مقتول که موضوع را به پلیس خبر داده بود گفت: ساعتی قبل با خاله‌ام تماس گرفتم، او جواب نداد و دقایقی بعد از آن دوباره تلفن خانه‌شان را گرفتم، اما ما با هم جواب نداد تا اینکه با شوهرش که در محل کارش بود تماس گرفتم که او هم گفت از خاله‌ام خبری ندار.

وقتی موضوع را به مادرم گفتم نگران شدمیم و به در خانه خاله‌ام آمدمی‌اها هر چندتر زنگ زدیم در آپارتمان را کسی باز نکرد.

■ **گریه‌های کودک شیرخواره** در حالیکه نگرانی ما بیشتر می‌شد صدای گریه

پسر یک و نیم ساله خاله‌ام را از داخل خانه

شنیدیم و متوجه شدیم که خاله‌ام همراه پسرش در خانه‌است و احتمال دادیم برای او اتفاق بدی رخ داده باشد. سپس از اداره پلیس و آتش‌نشانی درخواست کمک کردیم و آنها هم در محل حاضر شدند که پس از تخریب در خانه با جسد خاله‌ام در حالی که فرزند شیرخواره‌اش کنارش گریه می‌کرد روبه‌رو شدیم و شوهر خاله‌ام را نیز از حادثه‌ها با خبر کردیم.

وی در پایان گفت:من با همسرم مشکلی نداشتم و زندگی ما خوب بود.الان نمی‌دانم چه کسی و با چه انگیزی‌های همسرم را مقابل چشمان پسر یک و نیم‌ساله به قتل رسانده‌است.

مأموران پلیس در بررسی‌های محل حادثه دریافتند که عامل یا عاملان قتل پس از حادثه

# گریه‌های کودک شیرخوار خبر از جنایت می‌داد



پسر یک و نیم ساله خاله‌ام را از داخل خانه شنیدیم و متوجه شدیم که خاله‌ام همراه پسرش در خانه‌است و احتمال دادیم برای او اتفاق بدی رخ داده باشد. سپس از اداره پلیس و آتش‌نشانی درخواست کمک کردیم و آنها هم در محل حاضر شدند که پس از تخریب در خانه با جسد خاله‌ام در حالی که فرزند شیرخواره‌اش کنارش گریه می‌کرد روبه‌رو شدیم و شوهر خاله‌ام را نیز از حادثه‌ها با خبر کردیم.

وی در پایان گفت:من با همسرم مشکلی نداشتم و زندگی ما خوب بود.الان نمی‌دانم چه کسی و با چه انگیزی‌های همسرم را مقابل چشمان پسر یک و نیم‌ساله به قتل رسانده‌است.

مأموران پلیس در بررسی‌های محل حادثه دریافتند که عامل یا عاملان قتل پس از حادثه

طلاهای زن میانسال را از دست و گردنش سرتق کردند.

■ **فرضیه آشنا بودن قاتل**

در حالیکه پزشکی قانونی در معاینات اولیه اعلام کرد کمتر از ۱۰ ساعت از مرگ زن میانسال می‌گذرد بررسی‌ها نشان داد عاملان قتل این مرتکب شدند و پسر مقتول نیز در این مدت کنار مادرش خواب بوده تا اینکه با صدای زنگ و سر و صدای داخل راهرو از خواب بیدار می‌شود و شروع به گریه کردن می‌کند و به همین دلیل بستگان مقتول متوجه می‌شوند که زن میانسال و فرزندش داخل خانه هستند.

مأموران پلیس در تحقیقات میدانی از همسایه‌ها دریافتند که ساکنان ساختمان در طول روز گذشته هیچ صدای درگیری از خانه مقتول نشنیده‌اند.

همچنین سالم بودن در حکایت از آن داشت که عامل یا عاملان قتل افراد آشنایی بودند که بدون تخریب در و درگیری با مقتول وارد خانه شده و در فرصتی مناسب دست به جنایت زده‌اند.

همزمان با انتقال جسد به پزشکی قانونی مأموران پلیس به دستور قاضی حبیب‌الله صادقی تحقیقات گسترده‌ای را برای شناسایی عامل یا عاملان قتل آغاز کردند. همچنین بازپرس جنایی دستور داد هم‌مان با تحقیق از همسایه‌ها، دوربین‌های مدار بسته محل حادثه را نیز بررسی کنند.

## قاتل تبر به دست در خواست گذشت کرد

همین باعث اختلاف ما شد. این گذشت

تا اینکه روزی به من گفت به سراپیدار احتیاجی ندارد و خواست آنجا را ترک کنم. از شنیدن آن حرف شوکه شدم و از

عصبانیت با او درگیر شدم. درگیری میان ما بالا گرفت تا اینکه او به من فحاشی کرد. در آن شرایط کنترل اعصابم را از دست دادم و با تبری که در خانه داشتم ضربه‌ای به سرش زدم. رضا روی زمین افتاد و همه جا فرغ قشقش شدند. آنجا بود که از ترس فرار کردم.»

با اقرارهای منتم، وی راهی زندان شد و پرونده در شعبه دوم دادگاه کیفری یک استان تهران تحت رسیدگی قرار گرفت. در آن جلسه منتم به درخواست اولیای دم به قصاص محکوم شد. رای صادره به دیوان عالی کشور فرستاده شد و با تأیید آن در دیوان منتم در آستانه مرگ قرار گرفت تا اینکه توانست پای چوبه دار از اولیای دم شش‌ماه مهلت بگیرد. منتم در مدت تعیین شده اما نتوانست رضایت مردم را جلب کند، بنابراین وی در انتظار اجرای حکم بود اما اولیای دم این بار



نیز برای اجرای حکم مراجعه نکردند.

با گذشت ۱۳سال از حادثه سرانجام منتم با نوشتن نامه‌ای درخواست تعیین تکلیفی کرد.

با این درخواست پرونده بار دیگر به شعبه دهم دادگاه فرستاده شد و هیئت قضایی بعد از بررسی اوراق پرونده و درخواست منتم به اولیای دم مهلت دادند تا برای اجرای درخواستشان مراجعه کنند اما آنها این بار نیز در مهلت تعیین شده از سوی دادگاه مراجعه نکردند.

به این ترتیب منتم در جلسه رسیدگی به درخواستش گفت: «قبول دارم اشتباه بزرگی مرتکب شده‌ام، اما به مدت ۱۳سالگی که زندان هستم هر شب کابوس مرگ می‌بینم به همین خاطر تحمل این زندگی برایم خیلی سخت شده‌است. اولیای دم برای اجرای حکم مراجعه نمی‌کنند و این رفتار آنها برایم بیشتر عذاب می‌دهد. حالا از دادگاه تقاضای کمک دارم تا تکلیفم روشن شود. من برای اعدام آمادهم.» در پایان هیئت قضایی وارد شو شد.

## اسیدپاشی روی شوهر برای مهاجرت

زن جوان که می‌خواست همراه دختر

خردسالیش به یکی از کشورهای اروپایی مهاجرت کند وقتی متوجه شد شوهرش او را طلاق نمی‌دهد روی او اسید پاشید.

به گزارش جوان، صبح دپروز ششم اردیبهشت مرد جوانی در حالی که صورتش به شدت سوخته و یکی از چشمتش هم کور شده بود به دادسرای امور جنایی تهران آمد و از همسرش به اتهام اسیدپاشی شکایت کرد. شاکی در توضیح ماجرا گفت: من همراه همسر و دختر دوساله‌ام به عنوان سراپدار ساختمان مسکونی در خیابان پاسداران زندگی می‌کنیم. زندگی خوبی داشتیم اما از مدتی قبل با همسرم اختلاف پیدا کردم و او پیشنهاد جدایی داد. همسرم می‌خواست از من طلاق بگیرد و همراه دختر دوساله‌ام به یکی از کشورهای اروپایی مهاجرت کند، اما من دوست داشتم با او زندگی کنم و به همین خاطر با پیشنهاد او موافقت نکردم. او هر روز اصرار و مرا اذیت می‌کرد که به‌او گفتم اجازه نمی‌دهم دخترم را با خودش به خارج از کشور ببرد.

■ **اسیدپاشی در خواب**

وی ادامه داد: چندی قبل پس از انجام کارهای ساختمان خسته و کوفته به اتاق سراپداری رفتم و خوابیدم. در حال چسرت زدن بودم که دیدم همسرم بالای سرم است و چکش آهنی در دست دارد. او با چکش ضرباتی به سرم زد که سرم زخم شد و گجج شد و در همان حال مایع داخل ظرف پلاستیکی را روی صورت خالی کرد. سوزش شدیدی مثل آتش بدنم را فرا گرفت و فریادهای «ای سوختم» من به آسمان بلند شد که دقیقی بعد همسایه‌ها به کمکم آمدند و مرا به بیمارستان منتقل کردند. آنجا بود که فهمیدم همسرم مرا با اسید سوزانده‌است به طوری که صورتم کامل سوخت و چشمم چپم نیز برای همیشه کور شد.

همان روز مأموران پلیس گزارش تهیه کردند اما من از همسرم شکایت نکردم چون تعدادی از بستگانم میناجبگری کردند و از من خواستند از همسرم شکایت نکنم و من هم به خاطر اینکه زندگی مشترکمان از هم نپاشد شاکی نشدم.

## بازداشت سارقان باشلیک گلوله

رئیس مرکز عملیات پلیس آگاهی تهران بزرگ‌از بازداشت دو سارق حرفه‌ای با شلیک گلوله خیر داد.

به گزارش جوان، سرهنگ کارآگاه کرم یوسفوند گفت: ساعت ۳ بامداد اول اردیبهشت‌ماه تیمی از کارآگاهان یگان گشت پلیس آگاهی هنگام گشت‌زنی در محدوده آزاد راه تهران کرج به یکدستگاه خودروی پراید مظنون شده و پس از استعلام شماره پلاک خودرو مشخص شد سواری پراید ۲۶فروردین در محدوده کلانتری ۱۵۴ چیتگر سرتق شده‌است.

وی ادامه داد: بعد از آن بود که مأموران پلیس به راننده و سرنشین آن فرمان ایست دادند، اما او با افزایش سرعت و حرکات خطرناک به سمت تهران حرکت کرد و با حرکات مارپیج باعث وحشت شهروندان شد.

سرهنگ یوسفوند گفت: در جریان عملیات تعقیب و گریز بود که مأموران پلیس با رعایت قانون به کارگیری سلاح ابتدا شروع به شلیک تیر هوایی کردند اما راننده بدون توجه به هشدارهای پلیس به فرار ادامه داد و وارد بزرگراه لشگری شد.

رئیس مرکز عملیات پلیس آگاهی گفت: پس از آن بود که مأموران پلیس لاستیک عقب خودروی سارق را هدف شلیک قرار دادند که راننده با لاستیک پنجره به فرار ادامه داد. اما پس از طی مسافتی به علت عدم کنترل خودرو با گاردریل کنار بزرگراه برخورد کرد و متوقف شد. پس از آن بود که مأموران راننده و سرنشینان را که وحیم و مظفر نام داشتند بازداشت کردند. بررسی‌ها نشان داد رحیم از مجرمان سابقه‌دار است که بارها به اتهام جرائم مختلف بازداشت شده‌است. تحقیقات از دو منتم در اداره دوم پلیس آگاهی تهران جریان دارد.

## کشف جسد در سد لتیان

سختگویی سازمان آتش‌نشانی تهران از کشف جسد مردی حوض در آب‌های سد لتیان خیر داد.

سید جلال ملکی توضح داد: ساعت ۱۱:۱۵ روز یک‌شنبه پنجم اردیبهشت ماه، آتش‌نشانان شهر لوسان خبر دادند که جسد مردی جوان در آب‌های سد لتیان شناور است. با حضور آتش‌نشانان تهران جسد مرد ۲۸ساله از آب خارج شد.

وی افزود: بررسی‌ها نشان داد که مرد جوان احتمالاً دو روز قبل فوت شده و جسدش در آب شناور است که جسد به پزشکی قانونی منتقل شد.

## قتل در کرمانشاه دستگیری در کرمان

رئیس پلیس آگاهی استان کرمان از دستگیری قاتل فراری در استان کرمان خیر داد که شش‌ماه پیش صادر زن خود را در کرمانشاه قتل رسانده بود.

سرهنگ پرویز نظری توضیح داد: پس از وقوع قتل زنی ۶۵ساله در شهرک معلم که مهرماه سال گذشته رخ داد، رسیدگی به موضوع در دستور کار قرار گرفت.

وی ادامه داد: کارآگاهان از همان ابتدا تحقیقات گسترده خود را برای شناسایی محل اختفا و دستگیری قاتل آغاز کردند تا اینکه دریافتند این فرد از استان خراج و به یکی از شهرهای جنوبی متواری شده‌است.

سرهنگ نظری تصریح کرد: تحقیقات کارآگاهان ادامه داشت تا اینکه متفخگاه قاتل فراری پس از گذشت شش‌ماه از وقوع جنایت با همکاری سربازان گمنان امام زمان (عج) در یکی از شهرهای استان کرمان شناسایی شد. رئیس پلیس آگاهی استان افزود: کارآگاهان پس از هماهنگی با مقام قضایی و همکاری خود در کرمان عازم این استان شده و در عملیات باغلبی‌انه منتم به قتل را در متفخگاهش دستگیر کردند. وی افزود: این فرد به رغم انکارهای اولیه در نهایت به ارتکاب قتل مادر همسرش اعتراف و انگیزه‌اش را اختلافات خانوادگی عنوان کرد. سرهنگ نظری در پایان از معرفی قاتل دستگیر شده به دستگاه قضایی جهت سیر مراحل قانونی خیر داد.

### جیب‌بری از سالمندان به بهانه تست کرونا

فرمانده انتظامی استان کرمانشاه از دستگیری سارقی خبر داد که به بهانه انجام تست کرونا، افراد سالمند در اسلام آبادغروب و همدان را فریب داده و از آنها سرتقت می‌کرد.

به گزارش جوان، سردار علی‌اکبر جویندان توضیح داد: پس از وقوع چند مورد سرتق از افراد سالمند در شهر اسلام آبادغروب، رسیدگی به موضوع در دستور کار قرار گرفت.

وی افزود: مأموران پلیس آگاهی اسلام آبادغرب با انجام تحقیقات میدانی متوجه شدند که منتم به همین شیوه در همدان سرتق کرده و در حال حاضر بازداشت شده و به زندان افتاده‌است.

فرمانده انتظامی استان کرمانشاه ادامه داد: با هماهنگی‌های به عمل آمده سارق زندانی در اختیار پلیس آگاهی اسلام آبادغرب قرار گرفت و در تحقیقات به ارتکاب ۲۲ سرتق به یک مورد آن مربوط به سرتق طلاجات منزل یکی از قربانیان خود در این شهرستان بود، اعتراف کرد.

سردار جویندان گفت: سارق با شناسایی منزلی که افراد سالخورده در آن حضور داشته‌اند به آنها مراجعه کرده و با معرفی خود به عنوان مأمور بهداشت و گرفتن تست کرونا، جیب آنها را می‌زد.

وی همچنین از توقیف یک دستگاه خودروی پژو پارس متعلق به فرد جیب‌بر خبر داد و گفت: تلاش برای دستگیری دوالمختر که با سارق همکاری داشته‌اند، ادامه دارد.

متن آگهی تغییرات شرکت ر یگزار شرکت سهامی خاص به شماره ثبت ۱۶۶۶۹ و شناسه ملی ۱۰۸۶۱۶۷۹۰۴۸ به استناد صور تجلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده مورخ ۱۳/۱۱/۱۳۹۹ تصمیحات ذیل اتخاذ شد:
مهدی قنبری به کد ملی ۰۰۶۳۰۰۱۸۲۹ به سمت بازرس اصلی و فیض اله ابراهیمی به کد ملی ۴۰۳۲۳۷۸۸۸ به سمت بازرس علی‌البدال به مدت یک سال مالی انتخاب گردیدند.
سازمان ثبت اسنادواملاک کشور اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیر تجاری تهران (۱۱۲۷۹۷)

### آگهی اعلام مفقودی

برگ سبز خودرو پژو ۴۰۵ جی ال ایکس خاکستری متالیک پلاک ۴۱۶:۳۲ و ایران ۲۰، ش موتور ۱۲۴k۱۳۶۳۴۰۷، ش شناسی k۱۸۰۵۳۵، به نام:زهر ا محمدی، کد ملی ۴۷۱۲۵۹۲۵۷۵ مفقود و از درجه اعتبار ساقط است.

### آگهی اعلام مفقودی

سند کمپانی خودروی سواری ۲۰۶ مدل ۸۴ به رنگ بژ به شماره انتظامی ۳۵-۰۳۲۲-۶۱ به شماره شناسی ۱۱۸۰۴۵۸۹ و به شماره مو تور ۱۲۹۶۲۲۱ مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط است.
تبریز